



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0301

检测报告

TEST REPORT

编号 P-WT20220096

原定名称 Au750 样品

送检单位 东莞市凌达五金饰品有限公司

Dongguan Giometal Co.,Ltd

检测类别 委托检测



国家珠宝玉石首饰检验集团有限公司
NATIONAL GEMS & JEWELRY TESTING CO., LTD.
国家珠宝玉石质量检验检测中心
NATIONAL GEMSTONE TESTING CENTER



注 意 事 项

- 1、报告无检测单位检验检测专用章无效。
- 2、复制报告未重新加盖检测单位检验检测专用章无效。
- 3、报告无主检、审核、批准人签章无效。
- 4、报告涂改无效。
- 5、对检测报告若有异议，应于收到报告之日起十五日内向检测单位提出书面申请，逾期不予受理。
- 6、一般情况，委托检测仅对来样负责。

标识为带“☆”为检测/出具报告实验室地址

地址：北京市东城区北三环东路36号环球贸易中心C座22层

邮编：100013

电话：(010) 58276000

☆ 地址：广东省广州市番禺区沙湾街福龙路999号2座301

邮编：511483

电话/传真：(020) 84733922



检测报告

报告编号: P-WT20220096

共 3 页 第 1 页

原定名称	Au750 样品	检测类别	委托检测
送检单位	东莞市凌达五金饰品有限公司 Dongguan Giometal Co., Ltd	商 标	Giometal
样品数量	1 件	样品等级	— —
型号规格 或原编号	— —	样品形状	原料
送 检 者	卢结霜	送检日期	2022 年 9 月 16 日
备 注	— —		
检测依据	GB/T 9288-2019 金合金首饰 金含量的测定 灰吹法（火试金法）		
检测项目	质量、贵金属含量		
检测结论	<p>该样品经检测，依据标准 GB/T 9288-2019，检测结果详见附页。</p> <p style="text-align: center;">（检测单位盖章）</p> <p style="text-align: center;">检测实施日期：2022 年 9 月 21 日</p> <p style="text-align: center;">报告签发日期：2022 年 9 月 26 日</p>		
备 注	均匀取样；检测前后质量 2.070g/0.251g；归还金卷九个重 1.322g		
批准:	邵运华	审核:	潘迪
		主检:	李建新

本报告仅对所检样品负责，涂改、复印、复制、无检测单位检验检测专用章及骑缝章无效。



检测报告附页

报告编号: P-WT20220096

共 3 页 第 2 页

检测项目	检测值	备注
质量	P-WT20220096 2.070g	备注
贵金属含量	金含量: 751.6‰	扩展不确定度: $U=0.4‰$ ($K=2$)
(以下空白)	(以下空白)	(以下空白)

审核: 潘迪

主检: 李建新

本报告仅对所检样品负责, 涂改、复印、复制、无检测单位检验检测专用章及骑缝章无效。

检测报告附图附照专用表

报告编号: P-WT20220096

共 3 页 第 3 页



P-WT20220096

本报告仅对所检样品负责,涂改、复印、复制、无检测单位检验检测专用章及骑缝章无效。

以下空白